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

Carrez - Diagnostics locatifs

3, allée Courel - 27230 THIBERVILLE

06 77 58 50 44
lhb.diagnostic@orange.fr
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PAIMPARAY   IMMOBILIER

30, place Nicolas Poussin - 27700 LES ANDELYS
Tél. 02 32 54 01 01 - lesandelys@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

*les prix indiqués sont à la charge du vendeur

EXCLU
SIVITE

B-E10GG4
	 	Maison 13 pièces - 385 m²
	 	7 chambres - belle dépendance 
	 	beaux volumes - terrain de 1080 m2 env.
	  DPE : D
	 	le  : centre ville
Les Andelys� 714 000 *

B-E0ZML2
	 	Maison 214 m², 8 pièces
	 	6 chambres - cuisine équipée
	 	garage 100 m2 env.  
	 	terrain 2580 m2 - DPE : F
	 	le  : proche centre ville
LES ANDELYS� 420 000 *

B-E0ZML2

EXCLU
SIVITE

B-E10CVV
	 	Maison 10 pièces - 300 m2
	 	5 chambres - dépendance s
	 	terrain de 1880 m2 env.  
	 	DPE :  F 
	 	le  : acces seine
PROCHE LES ANDELYS� 567 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E0ZZZK
	 	Maison ancienne 4 pièces - 84 m²
	 	sejour avec cheminee
	 	terrain de 1100 m² env 
	  DPE :  vierge
	 	le  : Environnement calme
PROCHE ECOUIS� 129 000 *

B-E0ZRMM
	 	Maison renovée - 5 pièces - 92 m²
	 	3 chambres - garage, cave
	 	terrain de 535 m² env 
	  DPE : F
	 	le  : village avec ecole
PROCHE LYONS LA FORÊT� 150 000 *

B-E10GVK
	 	Maison ancienne 3 pièces - 48 m²
	 	sejour avec poele - cuisine
	 	terrain de 570 m² env 
	  DPE : G
	 	le  : au calme
PROCHE LYONS LA FORÊT� 128 000 *

B-E10JB9
	 	Maison 4 pièces - 98 m²
	 	cuisine équipée - 2 chambres - cellier
	 	terrain de 690 m² env
	  DPE :  F
	 	le  : au calme
PROCHE LYONS LA FORÊT� 165 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E0YLDS
	 	Maison 5 pièces - 89 m²
	 	sejour double - 3 chambres
	 	cuisine aménagée - terrain 650 m2
	  DPE :  D
	 	le  : pavillon 2011
Les Andelys� 158 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E10DIC
	 	Maison - 5 pièces - 75 m²
	 	sejour cheminee - cuis. ouverte amen.
	  3 chambres - terrain 1266 m² environ 
	  DPE :  G
	 	le  : Ponton pour bateau
PROCHE LES ANDELYS� 184 000 *

B-E10KWV
	 	Maison 10 pièces - 284 m²
	 	3 pièces de réception - 5 chambres
	 	2 salles de bains -  jardin 1712 m² env.
	  DPE : D
	 	le  : centre ville
Les Andelys� 399 000 *

B-E0ZQR5
	 	Maison - 7 pièces - 140 m²
	 	sejour double - cuisine eq. - 5 chbres
	 	terrain de 2250 m² env 
	  DPE : D
	 	le  : sous sol total
PROCHE PONT ST PIERRE� 199 000 *

EXCLU
SIVITE

B-E0Z05C
	 	Maison - 9 pièces - 185 m²
	 	grd sejour, grde cuisine - 7 chbres
	 	dépendance  amenagee
	 	grange
	 	le  : charme et volumes
PROCHE TOURNY� 272 000 *
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CABINET CARPENTIER

Place de l’Ancienne Halle - BP 426 - 27204 VERNON CEDEX
Tél. 02 32 51 90 64 - cabinetcarpentier@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

*les prix indiqués sont à la charge du vendeur

B-E103CX

	 	Appartement - 2 pièces - 41 m²
	 	Centre ville
	 	Lumineux - Ascenseur
	 	Copropriété de 628 lots dont 44 lots d’hab. 
Charges annuelles : 959 €
	 	DPE :  E
	 	le  : Appartement 2 pièces
VERNON� 90 000 *

B-02CSUW

	 	Appartement - 2 pièces - 42 m²
	 	Une chambre
	 	Parquet - Cave
	 	Copropriété de 1336 lots. Charges annuelles : 
556 €
	 	DPE :  E
	 	le  : Proche commodités
VERNON� 76 000 *

B-E10TJV

	 	Appartement - 3 pièces - 56,81 m²
	 	Lumineux
	 	Garage - Cave
	 	Copropriété de 24 lots. Charges annuelles : 908 €
	 	Garage - DPE :  E
	 	le  : Trois pièces
VERNON� 87 000 *

B-E0RJKW

	 	Maison 3 pièces - 75 m²
	 	Parfait état - Beau terrain
	 	Environnement calme
	 	Proximité commerces
	 	DPE :  E
	 	le  : Plain pied
VEXIN SUR EPTE� 195 000 *

B-E0I14P

	 	Appartement - 2 pièces - 39 m²
	 	Lumineux
	 	Exposition sud - Cave
	 	Copropriété de 51 lots dont 25 lots d’hab. 
Charges annuelles : 1186 €
	 	Garage - DPE :  E
	 	le  : 10’ du centre
VERNON� 83 000 *

B-E0ZRB5
	 	Appartement - 3 pièces - 51,6 m²
	 	Lumineux - Double vitrage
	 	Cave - DPE :  D
	  Copropriété de 136 lots dont 30 lots d’hab. 
Charges annuelles : 956€
	 	le  : Proximité commerces
VERNON� 85 000 *

B-E0I2GZ

	 	Appartement - 4 pièces - 85 m²
	 	Beaux volumes - Lumineux
	 	Cave - Garage
	 	Copropriété de 60 lots dont 17 lots d’hab. 
Charges annuelles : 1226 €
	 	DPE :  D
	 	le  : Loggia sud ouest
VERNON� 120 000 *

B-E0SVW3
	 	Maison - 4 pièce - 158 m²
	 	Bien rénové
	 	2 studios indépendants
 	 	Plan d’eau
	 	Proche accès A13
	 	le  : Maison de caractère
DOUAINS� 272 000 *

B-E0VIDO
	 	Appartement 3 pièces 76,63 m2
	 	Garage sous/sol - 2 chambres
	 	Placards - Copro de 99 lots dont 10 hab. 
 	Charges annuelles : 1146 €
	 	Placards - DPE : D
	 	le  : Proche centre ville
VERNON� 168 000 *

B-E10LG9
	 	Maison - 4 pièce - 85 m²
	 	Trois chambres
	 	Jardin
 	 	Garage
	 	DPE : D
	 	le  : Maison centre ville
Vernon� 212 000 *

B-E0ZQKV
	  Appartement 3 pièces pièce - 76,03 m²
	 	Beaux volumes - Lumineux
	 	Copro de 200 lots dt 59 lots d’hab. Ch. annuelles : 2 958  €
 	 	Jardin privatif
	 	Environnement agréable - DPD D
	 	le  : Appartement 3 pièces
VERNON� 135 500 *

B-E0U2EL
	 	Maison - 6 pièce - 180 m²
	 	Charme - Beaux volumes
	 	Maison d’amis - Jardin
 	 	DPE : C

	 	le  : Vallée de Seine
notre dame de l’isle� 290 000 *

EXCLU
SIVITE
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SELECT’IMMO PACY

51, rue Isambard - 27120 PACY-SUR-EURE
Tél. 02 32 26 27 28 - selectimmopacy@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

B-E0V6FB
	 	6 pièces 120 m²
	 	4 chambres 
	 	Terrain de 800 m2
	 	Beaux volumes - DPE :  D
	 	Le  : Proche centre ville
PACY SUR EURE� 194 250 *

B-E0X72F
	 	 6 pièces 134 m²
	 	Autonomie au rdc - 1 sde et 1 sdb
	 	Double séjour - S/sol total
	 	DPE :  C
	 	Le  : LE HAUT MENILLES
PACY SUR EURE� 299 500 *

B-01FQM0
	 	7 pièces 400 m² - vallée de l’eure
	 	vaste réception - 5 chambres
	 	Parc 5 hectares 
	 	maison d’amis
	 	Le  : bord de rivière
PACY SUR EURE� 899 000 *

B-E0JLL0
	 	8 pièces 220 m²
	 	Maison d’amis - Piscine - Grange/charreterie
	 	Belles prestations
	 	DPE :  vierge
	 	Le  : bus urbain
LOUVIERS� 449 000 *

B-E0CSK3
	 	8 pièces 233 m²
	 	Salle de jeux - 4 chambres - maison d’ami
	 	2 salles de bains - Beaux volumes
	 	DPE :  C
	 	Le  :  terrain de 2700 m²
LOUVIERS� 299 000 *

B-E0UGJA
	 	7 pièces 214 m²
	 	Pièce de vie de 66 m2
	 	5 chambres - Magnifique volumes
	 	Terrain de 1000 m2 - DPE :  C
	 	Le  : Situation
PACY SUR EURE� 496 000 *

B-E0S5I9
	 	immeuble - 115 m² - 2 etages
	 	Murs commerciaux loues
	 	Cuisine équipée et aménagée - 2 chambres
	 	Grenier - DPE :  E 
	 	Le  : Centre ville
PACY SUR EURE� 182 000 *

B-E0KPYL
	 	Appartement 4 pièces 85 m2
	 	2 chbres - Très lumineux  / Piscine / Tennis
	 	Copro 6 lots - Charges annuelles : 5 252 EUROS
	 	DPE :  D
	 	Le  : Cadre exceptionnel
PACY SUR EURE� 149 600 *

B-E0SXC7
	 	3 pièces, 80 m²
	 	2 chambres - 2 sdb avec wc
	 	Dépendance - Terrain 635 m2
	 	DPE :  E 
	 	Le  : Beau cadre
PACY SUR EURE� 138 000 *

B-E0TK5D
	 	7 pièces, 160 m²
	 	4 chambres - Dépendances
	 	Jardin avec verger
	 	DPE :  D 
	 	Le  : Environnement
PACY SUR EURE� 350 000 *

B-E0UN0D
	 	6 pièces, 115 m²			
	 	Lumineuse
	 	Terrain de 1354 m2 - Bel environnement
	 	DPE :  D 
	 	Le  : 4 chambres
PACY SUR EURE� 243 800 *

B-E10AC1
	 	5 pièces, 116 m²
	 	4 chambres - Terrain de 1370 m2
	 	Séjour lumineux
	 	DPE :  C
	 	Le  : Vallée de l’Eure
PACY SUR EURE� 233 200 *

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

EXCLU
SIVITE

*les prix indiqués sont à la charge du vendeur
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SELECT’IMMO ST ANDRÉ

45, rue de Chanoine Boulogne - 27220 SAINT-ANDRÉ-DE-L’EURE
Tél. 02 32 30 30 05 - selectimmo@orpi.com

Les prix sont indiqués Hors Frais de notaire.

 
 

225 000 € SAINT ANDRÉ DE L’EURE 131 000 € SAINT ANDRÉ DE L’EURE 137 500 €*les prix indiqués sont à la charge du vendeur

B-E0YZ7T
	 	Maison 3 pièces 70 m²
	 	Jardin clos et arboré-  2 chambres
	 	2 garages
	 	DPE :  D
	 	Le  : Excellent état
SAINT ANDRE DE L’EURE� 149 000 *

B-E0Z5AF
	 	Maison 7 pièces 250 m²
	 	4 chambres - Salle de jeux + 50 m2
	 	S/sol + 135 m2 - Terrain clos 1436 m2
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